جہاں اس نے نماز پڑھی اور جب تک دنیا داری کی باتوں میں مشغول نہ ہو۔ فرشتے دعا کرتے ہیں اے اللہ اس کو بخش دے اے اللہ اس پر رحم کر۔

(صحیح بخاری کتاب الصلوٰۃ حدیث نمبر: 426)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 26 جنوری 2005ء 15 ذوالحجہ 1425 ہجری 26 ص 1384 ش جلد 55-90 نمبر 22

داخلہ مدرسۃ الحفظ طالبات 2005ء

مدرسۃ الحفظ طالبات میں داخلہ برائے سال 2005ء کے لئے والدین درخواستیں بنام پرنسپل عائشہ دینیات و مدرسۃ الحفظ طالبات ربوہ سادہ کاغذ پر مندرج ذیل کوائف کے ساتھ جمع کروائیں۔